
DO DATEK. I. ;
Do .Nrti 43.DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ

w Radomiu dnia 13 (25) Października 1856 r.

Nr.- 67259.

aasjEW? zio»si3iai . ’
Wydział pSekcya Administracyjne. ' (1402)

do Wójtów gmin i Burmistrzów miast.
Zdaniem Rady Paąstwa Najwyżej zatwierdźonem dnia 25 Czerwca r. b. i o publr- 

kowanem przez Ukaz Rządzącego Senatu z dnia 13 Lipca t. r., postanowiono: „zamiast 
rw zmienieniu odpowiednich artykułów Ustawy CelńSj rozporządzić:” * ■

1. Deklaracye na komorach Lądowych na towary wysyłane do Komor Składowych, 
mają być podawane w przeciągu 5-eiu dni, od dnia przybycia transportu, i 

• 2. Departament handlu Zewnętrznego, wydawszy kupcowi na zasadzie obowiązu
jących przepisów pozwolenie do korzystania z prawa składowego, daje- o tein znać dla 
wiadomości komorom Wcliodowym, i wydaje-polecenie właściwej komorze Składowej, ■do
puścić" tegoż kupca do korzystania z pomienlónego prawa. Względem wykazania tako
wego Najwyższego Rozkazu .wydane zostały przez Departament Handlu Zewnętrznego 
rozporządzenia Urzędorp Celnym, przy czein objawiono, że na mocy pomienionego roz
kazu, ustaje wydawanie na-*źasadzie art. 831 ustawy. Celnej kupcum korzystającym i 
prawa Składowego, osobdyth biletów Składowych do przewozu ich towarow z komor 
Wcliodówycl) do Składowych. Rząd Gubernialny w wykonaniu Reskryptu KommiSsji 
Rządowej' S. WJ Duchownych z d. 3ą5 Września r. b. Nr. 31331/79?oj Ppdcje mniejszym 
flo powszechnej wiadomości, i zaleca ścisłe stosowanie się do powyższych postanowień. 

; w Radomiu dnia 3/t5 Października 1855 r. ■' 'U
Nr. 63611 Wydział i Sekcya Administracyjne. (14uój ■

Alojzy Jan dwóch Imion Starzyński,'niegdyś w mieście Łomży,ja potem w “-J® 
. zamieszkały przy Ojcu, oraz Aleksander';Jan Niesiałtowski dawniej w Gube nn lugu- 

stowskićj zamieszkały & dziś niewiadomy z pobytu, obadwa debenci Skarbowi po rs. 8 
kop. 25 za dyplom Szlachectwa. RządlOubernialny.wzywa Wpjtow gmin i Burmistrzów 
miast, aby zarządzili ścisłe śledztwo pobytu i funduszów dłużników, i w razie wys 
iiia, lub powzięcia wiadomości, stosowny rapport w'ciągli dm 30 właściwemu 
kowi Powiatu złożyli. _ ,■ . K -

hw Radomiu dnia 27 Września (9 Października) 1856 r.
Nr. 53273, fc Wydział i Śekcya Wojskowe. ■ 1

Zamieszczając poniżej listę imienną spisowych w Men Lipcu r. b\%Gul’1e17w obrębię 
• zbiegłych, Rząd Gubernialny poleca Wojtom gmin i Burmistrzom miast, aby-w obręb e 

swej idministraeyi przedsięwzięli skrupulatne śledztwo-, którzy- wrazie zatrzymania po.i 
śtrążą.do bióra właściwego Naczelnika Powiatu dostawieni być Winni.
' W Radomiu dnia 27 Sierpnia 8 Września 1856 r.

: Lista Imienna ibieglych i
• Józef Szewczyk lat 25, Szymon Stefanik lat 26, z gminy Olsztyna. — Wincenty 6-
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drzejowski lat 21, z gminy Tarnowa.—Szymon Szewczyk lat 25, z gminy Cięgowic.— 
Andrzćj Ligenza lat 25, z gminy Cięgowic. — Franciszek G^siorski lat 25, z gminy Lelo- 
wice.—Franciszek Nowak lat 23, z gminy Racice.—Romuald Pawłowski lat 22, z <nnmv 
Obrażeje.
Nr. 53631. Wydział i Sckcya Wojskowe. (1178)

Zbiegli z Gubernii Warszawskiej: Lejb Holtz lat 12, Szyja Holtz lat IG, Ajzyk Spi- 
po lat 28, Frydryk Michał lat 36; Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrzom 
miast, aby w obrębie swej administracyi przedsięwzięli śledztwo tychże, którzy wrazie 
zatrzymania do bióra właściwego Naczelnika Powiatu pod strażą dostawieni być winni.

w Radomiu dnia ,8/30 Sierpnia 1850 r.
Nr, 60923. Wydział i Sekcya, Policyjne. (1278)

W nocy z d. 3/15 na 4/16 Sierpnia r. b. około 12 na gruncie gminy Grzechów w aty- 
nencyi zwanej młyn Kryczka, przez niewiadomych sprawców dokonanym został napad 
na osoby i dom starozakonnych Silberbergó w małżonków młynarzów, którym ciź sprawcy 
zadawszy ciężkie rany w głowy kamieniami, zabrali skrzynkę z rzeczami, wartości około 
rs. 30, a mianowicie: szlafrok kobiecy, prześcieradeł 3, 2 koszule męzkie i 2 kobiece, 
czepek kobiecy, serweta czerwona, łyszka blaszana, kamizelka jedwabna, pończoch 2 - 
pary, 3ł/2 łokcia wstążki. Rząd Gubernialny w skutku rapportu Naczelnika Powiatu Kie
leckiego, poleca Władzom Administracyjno-Policyjnym zarządzić śledztwo tak sprawców 
kradzieży jako i skradzionych rzeczy i oskutku rapport złozyć.

w Radomiu d. °/2l Września 1856 r.
Nr. 61014. Wydział i Sekcya Policyjne. (1405)

W nocy z dnia 8 na 9 Stycznia r. b. zbiegli z Więzienia Karnego filijalnego w Mun- 
kaus w Węgrzech trzej zbrodniarze: Adolf Adams, Józef Szakacs i .August Gottschalk, 
którzy za popełnioną zbrodnię fałszowania publicznych kredytowych papierów na 10-cio 
i 20-cio letnie ciężkie więzienie byli skazani. Po ucieczce swej przytrzymani zostali na d. 
14 Stycznia w Sandan wSzląsku Pruskiem i jako podejrzani odstawieni do Królewsko-Pru
skiego Landrata w Pless zkąd w dniu 16 t. m. znowu zbiedz zdołali;’ pomimo wszelkich 
poszukiwań, które przez Władze zarządzone zostały, niewykryto wszelako żadnego śla
du tych przestępców. Konsulat Jeneralny Csssarsko-Austryacki zawiadamiając o tein 
nadmienił, iż pomienieni zbrodniarze ze Szląska do Królestwa Polskiego przybyć mogli i 
w tym celu przy dołączeniu rysopisów poinienionych aresztantów upraszał o zarządzenie 
ich śledztwa. W skutek tego Rząd Gubernialny poleca wszystkim Prezydentom i Burmi- 
stzorn Miast, oraz Wójtom Gmin, aby w obrębie swej Administracyi ścisłe śledztwo po- 
mienionych trzech zbrodniarzy przedsięwzięli i o rezultacie właściwemu Naczelnikowi Po
wiatu donieśli, celem postawienia go w możności, złożenia w swoim czasie rapportu Rzą
dowi Gubernialnemu; rysopisy poniżej dołączają się: Adolf Adams rodem z Pcstu w Wę
grzech, katolik bezżenny z powołania litograw, za zbrodnię fałszowania publicznych pa
pierów kredytowych na 20-letnie ciężkie więzienie skazany, ma lat wieku 33, wzrostu 
dużego, mocnej budotyy ciała, twarzy bladej podłużnej, ciemno-brunatne włosy i powie
ki, czoło wypukłe, oczy siwe, usta mierne, nos gruby, zęby nie kompletne, brodę spi
czastą i pełny zarost brody, mówi po Niemiecku i Węgiersku, w czasie ucięczki był ubra
ny w surdut jasno-dzikiego koloru, spodnie wełniane białe i czapkę. — Józef Szakacs, ro
dem z Budy (ofen) w Królestwie Węgierskiem i tam zamieszkały katolik, żonaty, nau-
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czyciel ryssunków, za zbrodnie podrabiania i naśladowania publicznych papierów kredy ■ 
towych na 20-letnie ciężkie więzienie skazany, ma lat 46 wieku, jest wzrostu małego 
pękatego, twarzy okrągłej bladej, włosów brunatnych i takichże brwi, czoła płaskiego 
oczow swych, nosa spiczastego, ust miernych , zębów zdrowych, brody okrągłej i peł
nego zarostu na brodzie, mówi po Niemiecku, Węgiersku, po Łacinie i Włosku, w cza- 
sie ucieczki miał na śobierspodniejasno-szaraczkowe, surdut brunatnego koloru, szara- 
czkową kamizelkę, trzewiki i kapelusz. — August Gottschalb, rodem z Meklemburga w 
miescrn Peszcie w Węgrzech stale zamieszkały, stanu swego kupiec, ma lat 37,. twarz 
madą sciągtą, włosy jasno-blond i takież brwie, czoło wysokie, oczy niebieskie, nos dłu
gi, usta mierne, zęby zdrowe, brodę okrągłą i zarostu pełnego na brodzie, mówi tylko 
po niemiecku w czasie ucieczki miał na sobie spodnie drelichowe, kamizelkę pstra, surdut 
granatowy i kapelusz biały. 1 *’

w Radomiu dnia *'J6 Października 1856 r.

Nr. 64499. Ih/tZzmZ i Sekcya Policyjne. (1354)
Zawiadamia osoby interessowane, że dnia Października r. b. w sali posiedzeń 

Rządu Gubernialnego Radomskiego do godziny 2 z południa odbywać się będzie głośna in 
licytacya na entrepryzę oświetlania latarń astralnych w Radomiu przez ciąg lat 
od summy rs. 615, życzący sobie podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w czasie 

i miejscu wyżej oznaczonem znajdować, zaopatrzeni w vadium rs. 123. Warunki licyta
cyjne są do przejrzenia każdego czasu w biórze Rządu Gubernialnego Wydziału Policyj
nego. w Radomiu dnia 25 Września (7 Października) 1855 n

' RZĄD GUBERNIALNY PŁOCKI.
Nr. 49400. Wydział Wojskowy Sekcya Policyjna. (1404)

Zawiadamia kogo to interessować może, że dnia 23 Października (4 Listopada) 1856 
r- do godziny 1-ej z południa, odbywać się będzie w biórze Rządu Gubernialnego tiitejsfe- 

Przez opieczętowane deklaracye in minus licytacya, na dostawę w latach 1857, 1858 
i 1859, do przędzalni więziennych w Płocku i Pułtusku lnu każdorocznie po pudów 176 
co przez lat trzy wynosi pudów 528, Cena jednego pnda-lnu podług etatu oznaczona jest 
na rs. 4 kop. 87’2 i od tej zacznie się minus licytacya, jak wyżej przez opieczętowane 
deklaracye. Deklaracye te składane być mają na ręce Gubernatora Cywilnego lub jego 
Zastępcy do godziny 1-ej z południa, później zaś złożone po odpieczętowaniu już przy- 
JStych choćby korzystniejsze dla Skarbu były, prźyjęte nie zostaną. Na vadium do tej li- 
cyta^yi każdj chęć licytowania mający, winien złożyć w której kolwiek Kassie Skarbo- 
wpl *ub Miej8kiej gotowizną lub też w papierach kurs publiczny w kraju mających rs. 
-50. Warunki do tej entrepryzy każdego czasu w SJekcyi Policyi Rządu Gubernialnego 
1 rockiego przejrzane bydź mogą. ' ,

w Płocku dnia 26 Września (8 Października) 1856 r.
Za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny, Radca Kollegialny, GIERŁ0W1CZ. 

Naczelnik Kancellaryi, Libicki. > 
(2)

'• .< , - - -’4

.4
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® & w i e s e c ® e fi § a.
Kr. 11-675. Naczelnik Pomału Sandomierskiego. ■ (1399)

Zawiadamia intererssowaną publiczność, że w d. 25. Październ. (6 Listopada) r. b. 
do godziny 12ej z rana odbywać się będzie w biórze mojem głośna in minus licytacya na 
dostawę nrzez cup roku 1857 do więzienia i łaźni parowej w Sandomierzu około 315 pół- 

■ kubicznych sążni drzewa w połowic twardego a w drugiej połowie miękkiego a to od ce
ny rs. 2 kop. 72% za jeden sążeń i że do licytacyi tej yadium w kwocie.rs. 90, W Las
sie Skarbowej złożone byc powinno i warunki każdego czasu są tu do przejrzenia.

w Sandomierzu dnia 27 Października (9 Listopada) 1856 r.
Radca Dworu, Brabikowski. Sekretarz Radcą Honorowy, hesteroim.cz.

Nr. 484. Burmistrz Miasta Białaczowa. , (1400)
Ponieważ termin do licytacyi na entrepryzę sprawienia dla Miasta, Białaczowa 4 be

czek pożarnych do wody na kółkach na dzień 184o Września z przyczyny braku konku
rentów ■'bez-skutecznie spełzł. Termin zatem do tej licytacyi pó raz trzeci ustanawia sig na 
dzień 25 Października (6 Listopada) r. b. od godziny 12 z południa w biórze Magistratu 
Miasta Białaczowa od summy ąnszlagowej rs. 87 kop. 12. tligć zatem mający podjęcia 
sig niniejszej, winni sig stawić -w terminie i miejscu oznaczonym zaopatrzy wszy .sig wsto- 
śówhe vadium rs. 8 kop. 72 wynoszące. . •

; Białałaczów dnia .29 Wrześnią (11 Października) 1855 r.,
• Wrońsk*!.

Nf. 8309. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego. (1335)
W dnia 24 Kwietnia (6 Maja) we wsi Łęczny, za .Suchedniowem, ujęty został .Józ-f 

Tymieniecki o kradzież koni poszlakowany, który jechał bryczką w jednego konia za- 
przęgniętą, a ogiera za bryczką prowadził, przyaresztowany przez Burmistrza M. Szydło- 
wea następnie z pod dozoru policyi zbiedz zdołał, pozostawiśzy następujące pizędmiota.

• pas rzemienny czyli pendent, nóż składany, fajkę drewnianą z cybnszkiem, dwie portmo
netki zegarek srebrny cylinder z łańcuszkiem tombakowym, kapcióeh skórzany, klócży- 
ków sztuk 7 na kółku zelaznein, gotowizną rs. 7 kop. 10, które to przedmiota znajdują 
.sig wdmmzyeie Sądu tutejszego; — wałach zaś kasztanowaty, chomonta i szaflik pozosta- 
.jaUldepiłzyęie .Sądu Policyi Prostej Okrggu Szydłowieckiegó, a ogier już przez puszko-, 
dośójąńegooz Sądu odebrany został. Ktoby więc rościł sobicpretensyą do powyższych prze-.

• dmiotów osobliwie do konia i bryczki, winien sig zgłosić w ciągu miesiąca od daty obwie
szczenia bądź do Sądu Szydłowdeckiego, bądź-do-Sądu naszego, a za.udowodnieniem

• prawnern własności, natychmiast będzie miał sobie wydane, inaczej po upływie-terminu 
powyższe przedmiota na Skarb Królestwa sprzedane przez publiczną licytącyą będą,, a 
zebrana kwota do Kassy właściwej odesłaną zostanie. TcnżeMózef Tymieniecki posiadał

.•świadectwo Wójta Gminy Mała wieś Guberni! Powiatu Płockiego jako zamieszkały osta
tnio we wsi Perki, ktoby wig/fposiadal wiadomość o teraźniejszym jego pobycie, winien 
zawiadomić o tern najbliższą Władzę.

Radom d. % 8 Września '1856 r.
Sędzia Pyrezdujący, Radca Honorowy, Górecki.

Nr. 8579. Sijtł Policyi Poprawczej 'Wydziału Radomskiego. (1393)
Dnia 18/3'O Sierpnia r. b. o godzinie 9-tej wieczorem przy koszarach drogowych na. 

trakcie Warszawsko-Krakowskim w gminie,Szydłowiec, podrzucorto do kląbu dziecie płci 

żeńskiej, .blisko dwa jniesiące żyeia> mieć mogące, które następnego dnia zmarło. Ubrane 
było,. W koszulkę białą płócienną' cienką, tiulikiem obszytą, czapeczkę białą perkalową tiu- 
likiem obszytą',’-włożone^w poduszkę pierzem nasypaną,bez powłoezki, w.sypce z nauki- 
nu;żółtawego, powijak którym poduszka była .ob.Wjmgtą uszyta z kawałków, starego 'różno 
deseniowego perkalu niciami grubemi, a samo dziecię po koszulce obwinięte byFo w ka
wałek starej 'bawełnianej.w deseń chustki koloru niebieskiego. Zatem Sąd wzywa wszel
kie władze nad porządkiem w kraju czuwające, aby sprawcę podrzucenia tego dziecięcia 
oraz rodziców jego ścisłe śledziły/wrazie wykrycia poszlak, czy to jo sprawcy lub ro
dzicach, Sądowi tutejszemu lub najbliższemu doniosły. <

w Radomiu dnia22 Września (4 Października); ,1^56 r,’
U. . . ; , Sędzią Prezydujący, .Radca.Honorowy,\ J.Górecki.

Nr. 8063. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału. Kieleckiego. \1394)
' Zapdzywą Adama i Maryannę., małżonków Ositiskiehiwyrobników ostate&zjje w.mie- 

śćio Chęcinach zamieszkąłychiobecnie.ż pobytu .niewiadomych, aby sig w ciągu dni 30 od 
daty ogłoszenia; niniejszego zapozwu. w< Sądzie uasłtyra dla usłyszenia wyroku.Sądu kry
minalnego Gubćrpii Radomskiej śtawi|i.,i inaczej; bowiem listami-go-uczeini ścigani będą.

.w Kielcach■ dnia.■15Września ,1856 r. ... ' - ■
Sędzia Prezydujący Radca Honorowy,. Micióski.: ■

Nr. 20887. : >SądPolicyiPopraicczęj-P.tu Warszawskiego Wydziału Ii-go . (1333)
Zapozywa Jańkla Siibersztiijn i JoskarDawida.Pargament zmsady Gromek,-griuny Po«z ■ 

gorzelec Powiatu Stanisławowskiego, niewiadomo gdzie wyszłych,. aby w ciągu dni 30, 
stawili-się w.-Sądzie naszym dla .usłyszenia wyroku W- sprawię o obelgi wydanego, gdyż- 
po bezskutecznym upływie czasu tego, stosownie do przepisów prawa postąpiohem będzie.- 

Warszawa dnia.25 Sierpnia (6 Września) 4856 r.
:;i ■ Sędzia Prb^ydujący,, ^Kuczkowski.

Nr. 2124. ' Styl Policyi Prostej Okręgu Radomskiego. (13.34).
'.'"■•W dniud4/^.Sierpniat. b. we wsi -Milejowie pod Radomiem w oborze dworskiej pod 

strzechą znaleziono w worku zgrzebnym następujące rżeczy: dwie spódnice perkalowe bia- 
ł«j. sukienkę i spódnicę muślinkową koloru lila,, kawałki, starej koszuli, falbankę perkalo- ■ 
wą, prześcieradło płócienne stare i serwete białą podartą, zapewne z kradzieży pochodzą
ce. Wzywa przeto właściciela tych przedmiotów,, .ażeby do ustanowienia istoty czynu 
w przeciągu-dni 3.0 do Sądu tutejszego; albo do .Sądu Poprawczego Radomskiego, lub 
też do Sądu najbliższego swojego zamieszkania stawił się, gdyż po upływie tego terminu, 
z depozytem podług przepisów''prawa postąpidnem będzie.

• ' Radom d. i0/22 Wrześnią 1856 r. - .
Assessor Trybunału p. o. Podsędka; Radca.Hónorowy, Stępkowski; r

Nr, 1909. Sąd-Policyi Prostej Okręgu Radomskiego. (1194) ,
W depozycie Sądu tutejszego żnąjdują.gię pieniądze; które wbilccm bankowym zna.-, 

łezionemi być miały na ulicy wM. Szydło.wcu pd’ś'Mićhale 1855 r. Wzywa przeto wła
ściciela takowych, ażeby z dowodami własności wciągu dni 30-do^Sądu tutejszego zgło
sił się, gdyż wrazie przeciwnynrz depozytem tym podług prawa póstąpionem będzie. i 

Radom d. n/23 Sierpnia 1856 r./i - . ,
Assessor Trybunału, p. o. Podśędka, Radca Honorowy, Stępkowski,

hesteroim.cz
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Nr 2781. ' S^d Jpolicyi Prostej Okręgu Opatowskiego. (1302)
**W rozległych lasach Bankowych, w pilnkcie od M. Ostrowca o wiorst 14, od M. Ku

nowa o wiorst 7, a od wsi Nietuliska o wiorst 4 w Powiecie Opatowskim Gubernii Radom
skiej będącym, znajdowała się tylko jedna osada gajowego z izby, komory, stodoły i chle
wa z drzewa zabudowanych, złożona przez: Tomasza Barańskiego lat 50 mającego, Ku- 
negunde żonę lat 40, Katarzynę córkę lat 8, Jakóba Rakoezego parobka lat 23, Kon
stantego Banaszczyk chłopaka lat 13, Franciszkę Szmigownę dziewkę lat 20 liczących, 
zamieszkała, która przed godziną 9 wieczorem dnia 29 Sierpnia (10 Września) r, b. o- 
eniem w perzynę obróconą została, w gruzach > zaś będących po ugaszeniu reszty opalon- 
ków przy czynności Sądowej wydobyto ciała zwęglone osób powyżej opisanych, po 
oczyszczeniu których to kawałków ogniem niedopalonych okazało się: że Tomasz Barań
ski leżąc twarzą na bojowisku stodoły, na którym proso omlócone poprzepalane znalezio
no miał ręce w tył skrępowane i obiedwie powyżej łokcia połamane, zaś nogi i kadłub o- 
«niem zniszczone, a znów w izbie mieszkalnej, leżało pięć ciał, jedno od drugiego o krok 
odleje, z których dwa niedopalone zwęglone ciała przeświadczyły, iż Katarzyna Barań
ska miała szyje mocno skrępowaną powrozem, tak, iżpowióz przeszło na pół cala był wci
śnięty w powłoki niedopalonej szyi, przy której już głowy, rąk i nóg niebyło i ten po od
wiązaniu do depozytu Sądowego zabrany został, zaś kadłub Konstantego Banaszczyk bez 
rąk nóg i "łowy będący, po oczyszczeniu miał na szyi skręconą chustkę wełnianą w po
wrót w”kraty czerwone i żółte poprzepalaną, mocno w ciało szyi na półcala wgniecioną, .

■ którei to chustki szczątki w depozycie Sądu znajdują się; reszta zaś zwłok była tak ogniem , 
zniszczoną, że z Kunegondy Barańskiej tylko kości poprzepalane pozostały i tęż ze szczą
tków odzieży poznano, z franciszki Szmigasowei tylko niedopalane ręce i na palcu obrą
czka mosiężna pozostały i z tej obrączki oraz rąk zwłoki tę poznano, z Jakóba Rakocze
go tvlko barki- z częścią czaszki tylnej włosów trochę na sobie mającej, utwierdziły, iż 
to są zwłoki jego; — że zaś sprawcy czynu tego, których znaczna liczba być musiała, 
nodotąd wiadomi nie są i gdy czyn takowy wedle wszelkiego prawdopodobieństwa jeszcze 
nrzed wieczorem (jako w miejscu odosbbnionem i odległym) spełnionem być ihusiał, sko
ro zwłoki-4’omasza Barańskiego przy omłóconem prosie w stodole (wedle którego.robić 
jeszcze za dnia musiał) znalezione zostały. Dla tego Sąd tutejszy ma honor wezwać wszel
kie Władze i osoby których to dotyczyć może, aby niewiadomych Sprawców podpalenia 
i zabóistwaśledziły, a wrazie ujęcia Sądowi naszemu lub najbliższemu odstawić polecić 
raczyły. Opatów d. 2/14 Września 1856 r.

Podsędek Radca Honorowy, •mwfrzgózewsH
Nr. 2691- Sr/r/ Policyi prostej. Okręgu Opatowskiego. (1239)

* "podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu Sierpnia r. b. na polach Marcin
kowskich napotkany został mężczyzna jeszcze przy życiu, które wkrótce zakończył; miał 
lat około 23, wzrost średni, budowy ciała wychudłej chorobą wyniszczonej, włosy blond 
dłn"iev twarz ściągłą zapadłą, nos krntki, ubrany był w dwie kitle włościańskie, koszu
le. tomtki z płótna podarte;— przeto wzywa wszelkie Władze i osoby których to dotyczee 
może, aby o imieniu, nazwisku i miejscu zamieszkania tego, Sądowi Poprawczemu San
domierskiemu wiadomość udzielić raczyły.

-Opatów d. 193i„Sierpnia 1856 r,
Podsędek, Radca Honorowy, Jaslrzębiowski.
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\r. 1277. Sąd Policyi Prostej Okręgu Kozierfickiego. (1097)
P«daje do publicznej wiadomości, że w dniu 3 Lipca r. b.‘ w gminie Głuściec nad Wi

słą dostrzeżone zostały zwłoki człowieka z nazwiska i pochodzenia niewiadomego płci 
męzkiej, długości stóp 5; na zwłokach byłą kapota wełniana watowana koloru orzecho
wego, trup miał na sobie koszule płucienną, okręcony był w pas wełniany, szczątki sdo-

111 Podartych w'kratkę czarną z białem bawełniane, buty z cholewami na podkówkach 
ntpby posiadał wiadomość o nazwisku i pochodzeniu tego człowieka, zechce udzielić ta
kową najbliższemu Sądowi swego zamieszkania.

Kozienice dnia 25 Lipca (6 Sierpnia) 1856 r.
,N f..Qcr _ Podsędek Radca Honorowy, Krzcsimowski. '

iv i G1107‘ Sąd Pólicyi Prostej Okręgu Szydlowieckiego. (1242, 1240.) 
W dniu c/,8 Lipca r. b. we wsi Ogonowie gminie Suchedniów w kopce siana zna

leziono dziecię płci żeńskiej nowo-oarodzone i świeżo po urodzeniu podrzucone, bo jeszcze 
pępka niemiało zawiązanego, przez niewiadomą osobę. — W dniu i%4 Sierpnia r b na 
pmu dworakiem do dóbr hrzcięcina należącem, znaleziony został nieżywy i korrupcyi ule- 
V • ’ wrzrostu średniego, ubrany w spodnie letnie, w kamizelkę pikową w paski
Rio a nhńka'!ą’ furażterke «>e'i*no-zieloną sukienną, w której kołnierzyk biały znajdował 
mlcicvb wM0 P<1 Pa t° .zletnieg° k0PCiku jasno-czekoladowego, z guzikami z perłowej 
IezioneEo d? Ln / 8 °W‘e • w^sacb. dasno blo»’b WzYwa każdego, ktoby o matce zna- 1
iżbv TT'3’ ł01?2 nnieniu 1 na2Wlskii opisanego człowieka posiadał wiadomość
izby takową Sądowi tutejszemu lub najbliższej Władzy udzielić raczył.

Szydłowiec d. 18/3O Sierpnia 1856 r.
w Podsędek, Radca Honorowy, Gawłowski.

P j i Są,. Prostej Okręgu Proszowickiego. (1301)
21 Sir.°' • / ° l)!lbb<;zn9j wiadomości, że we wsi zbocin Okręgu tutejszym w nocy dnia 
bpz nrirpiUa ■ ’^r?eB,1’a) r* b. znalezione zostały trzy konie a mianowicie: 1) koń karv 
gniadaT/15; at i12 maĄey;~2) klacz gniada bez odmiany lat 12 mająca; — 3) źrebili 
ciaeu dn- 1 v2 heząca bez odmiany; zarazem wzywa właściciela takowych aby w przę
sło ipLnajdale-’ ’?° od daty niniejszego iogłoszenia d0 Sądu tutejszego lub najbliź- 
sie wnr7i.»Zdrnie i n,.a’ celem odowpdnienia swej własności i odebrania takowej zgłosił 
dane bm]aC.1VVny^ bowiem razje konie te na rzecz Skarbu Królestwa przez licytacyą sprze- 

__roszowiCe d. 4/16 Września 1856 r. Podsędek, Kozierowski.
Nr LISTY GOŃCZE.

silną twar? Maryańna Michalikowa; ma lat 33, wzrost dobry, budowę
foremne* mi n.7vc m Włosy b^oa(1’ 0CZY niebieskie, nos zadarty, czoło szerokie, usta 
Wydziału Jęd?zej!)w^egPJ(;^;4n^dZitó °b'Vini°na’ prZ6Z Sąd P°,icyi PcPrawcz«j 

okr4głą, o9kradiieTobwVÓZefa PiCtrZy^ ht 21 ’ WZr0St mierny’ 'vłosy b,ond’ twarz 

ma laTin68!7,?’ A§ata K,osso'v& właściwie Safadrzyna, o kradzież obwiniona,
ny> zbiegła. St mierny’ twarZ scidgłą, oczy piwne, włosy ciemno-blond, nos mier- 

średnL^va8rz7o8krH?a6°L Bartłomie^ Świercz, o kradzież obwiniony, ma lat 29, wzrost
7 twarz okrągłą, nos mierny, włosy ciemno-blond, zbiegł.

\t
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Nr. 64716. (1330) P;nveł-Gwoźdź, fi kradzież obwiniony, ma lat 40, wzrost ni
ski, twarz śćiągłą, cżóło wysokie; oczy siwe; hos mały,.'■wfófey-jąśho-bloMA,'-zbiegł.

, '■ ' Nr. 64309. (1281)' Marcin Bucżek,-o^krądżież obwiniony, ma lat 27',’ wzrost śre
dni, twarz- i nos śćiągłe, oczy piwne, HWbsy czarnezbiógł.

Nr. 46740. (1049) WawrżęnWPierz chała’, p kradzież ‘obwiniony, ma lat. 3g, or 
Czy niebieskie, wzPóst dobry,- twarz'pociągłą', włosy blond, noś pociągły,, zbiegł-

Nr. 53856. (1050) Mikołaj Z.rtojek',, O krhdzież obwiniony, ma lat 36, wzrost do
bry, włosy blond, oczy siwe, zbiegł. 4,,‘; •

Nf. 53858. (1051) Mtiiderlł^ft, o, kradzież obwiniony, wiat 45, wzrost duży,
• "twarz ściągłą; oczy-piwne, włosy ciemne,' nśtai i noś mierne,.nieco,ospowaty, zbipgł. -
. " Nr... 6,0'807. (1214) Franciszek Goldon,1’ o.kradzież .ąłl^niibny, ‘ma lat'20, włosy
lifófid/^^rż^krąglą piegbwafą, oczy; siwe, n’oś'mierny, ''złnegT' •
A*’’* Nr. 60896. (1215) Helena Zielińska; o kradżież pośzlakotyane, malat 2'4,’ wzrbst 
i czoło nizkie, budowę dobrą. włosy blond; oczy demne, twarz okrągłą piegowatą, no3 
płaski-n;eco zadarty, zbiegła. . '

Nr. 7.007'7/ (.1395) Wojciech Noga, ma lat 32,;wzr0st mały, włosy blond, twarz 
i ncs ściągłe/oczy Siwe, o kradzież obwiniony, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału 
Radomskiego poszukiwanj - ‘ ' '/

Nr. 70061. (1396) Stanisław Tłzjbba, ma lat 23, wzrost średni, twarz okrągłą, 
oczy siwe,’ włosy ćiemnb-blóiM; hó's mały,; podbródek.i brodę okrągłe, za złe sprawowa
nie obwiniony, przez Naczelnika Pówiat.u ÓpatowskiegtfposziikiWany; .

; Nr. 099*75. (1397) Wincenty MorAński/mA lat 18',* wzrost'śródiii, twarz ściąglą, 
'dziobatą, właśy ciernno-blond,. oczj’:siwv, oi krądzież obwiniony, przez Sąd Policji Po-

* prawczej Wydziału J{!ilrzejowskie£o-poszukiwany. ' •
. ’ Nr,'74)181.‘(1398) - Szńir.f.l)awid Strasburg,- mAiat 21, w’zrost inięrny, .twarz po-, 

.ciągłą piegowatą, włosy na głowie ciernho-blbml, o.cży piwne, nos miśinyy ^'kradzież 
posmakowany; przez Sąd Pbltćyf Pbjiraw. P-tjr Warszaws. Wydziału' II-p tfsżuKiWhriy.'

. Nr. '5'4306. (1127) Wiktor Kożerśki, o jkradzież Obwiniony,i nfjłYidt 31, wzrost do
bry, tciarz pociągłą, nos mierny, oczy diwSWWW blond,'/zbiegł.

Nr. 54570. (1135) Krystymi Ry^zkay/O^jtddżopie'pWdti obttbńidna, fna lat 26,' 
wzrost średni, twarz’okrągłą,* nó's;mały., wlósy miJWie ijjtwiach czarne, zbiegła.

Nr. 54576.' (1136) 'Paw.cł iląsźlklęFż, '^'kradzieżobwiniony, ma' lat 23, wzrost 
-dobry, twarz ściąglą, oc?y siw;e,“włosy cmmnorblond, Obiegł. ..... .. ..

Ńr. 46739. (.1048) Wincenty Lachowski ma *'lat 15/ .Jadwiga Smugowa lat 47, 
Frauciszką Anguśtyhiakowa lat 31, teressa Becikowa lat.'24/ó kradzież jobwinierii-zbiegli.

Nr. 46732. (1047) Ldon:$wierczyńśki; o kradzież obwinió^ iha latŚ0Ł wzrost 
dobry, włosy ciemne, oczy bure, nos ściągly, zbiegł? , . '

Nr. 54! 70. (11ÓO) Jożefa Twimańfcbfra, ma lat 36, wzrost średni, twarz ściąglą? 
mierny, zbiegła. ~ Wszyscy pzez Sąd Pólicyi ^oprawczTj 

iziaiu nauomsKiego'puBzaĄiwani. r . * ...^y
Powyżsi zbiegł; mają fiyć ściśle śledzeni, a wrazić ujęcia do właściwego JS>czelmkaDODATEK K . .

U • * c

oczy bure, nos ściągly, zbiegł.* f A m . > k 1 l

włosy blond, oczy siwe, nos. 
Wydziału Radomślde^o;poszukiwani.

Powiatu dostawieni.
n Q
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